
       Załącznik Nr 17 do 
protokołu

               z obrad LVII/2018 sesji Rady 
Miejskiej

                          Trzemeszna z dn. 28 lutego 
2018 r.

Uchwała Nr LVII/564/2018
Rady Miejskiej Trzemeszna

z dnia 28  lutego 2018 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  LVI/546/2018  Rady  Miejskiej  Trzemeszna  z  dnia  31 
stycznia  2018  r.  w  sprawie  trybu  udzielania  i  rozliczania  dotacji  dla  przedszkoli 
niepublicznych  prowadzonych  na  terenie  Gminy  Trzemeszno  przez  inne  niż  Gmina 
Trzemeszno  osoby  prawne  i  osoby  fizyczne  a  także  trybu  i  zakresu  kontroli 
prawidłowości pobierania i wykorzystania dotacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(j.t. Dz. U. z
2017 r., poz. 1875, ze zm.) oraz art.  38 ust. 1 i  art.  39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27  
października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, ze 
zm.)

Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje:

§ 1

W § 2 dodaje się ust 2 w brzmieniu: „W terminie od stycznia 2018 r. do sierpnia 2019 r.  
dotacja  przekazywana  niepublicznemu  przedszkolu  wynosi  95%  podstawowej  kwoty 
dotacji dla przedszkoli”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Sławomir Peno



Uzasadnienie

W uchwale Nr LVI/546/2018 Rady Miejskiej  Trzemeszna z dnia 31 stycznia 2018 r.  w 
sprawie  trybu  udzielania  i  rozliczania  dotacji  dla  przedszkoli  niepublicznych 
prowadzonych na terenie Gminy Trzemeszno przez inne niż Gmina Trzemeszno osoby 
prawne  i  osoby  fizyczne  a  także  trybu  i  zakresu  kontroli  prawidłowości  pobierania  i 
wykorzystania dotacji wprowadzono zapis w § 2 ust. 2: „W terminie od stycznia 2018 r. 
do  sierpnia  2019 r.  dotacja  przekazywana Niepublicznemu Przedszkolu  Razem Być  w 
Wymysłowie wynosi 95% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli”. 

Wskazanie  w  uchwale  jednego  podmiotu,  któremu  wypłacana  jest  dotacja  w 
innej wysokości niż innym potencjalnym podmiotom prowadzącą taką samą działalność 
jest  w  opinii  RIO  w  Poznaniu  naruszeniem  przepisów  ustawy  o  finansowaniu  zadań 
oświatowych. 

Wobec  powyższego  przepis  należy  stosować  do  wszystkich  przedszkoli 
niepublicznych prowadzących działalność na ternie Gminy Trzemeszno.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Sławomir Peno


